
„A boldogságért tenni kell”
Interjú Szandival
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2015 nyár

Magazin, ami 
összeköt

Üzleteink hétfőtől szombatig hosszabb nyitva tartással várják Önöket!

Indulhat a 
kerti party!

KEDVENC  
nyári sportjaink

Akciós
kuponok! 

PÁNTMÁNIA

Védelem!
Fény? 
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Vision Express • Gyógyszertár • Kik 
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         Burger King • Kulcsmásoló
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Intersport Ferihegy – Market Central Ferihegy 
2220 Vecsés, Fő út 246-248. Tel: 06 (29) 557 631. 
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KÖSZÖNTO

Kedves Olvasó!

˝

Ú jra itt a nyár! Szeretem, 
ahogy a napsugarak már 
kora reggel felpezsdítik 

a hangulatomat. Ilyenkor 
munkába is más kedvvel megy 
az ember, ahogy a nyári nap-
sütésben az ebédidő is külön 
ajándék, hiszen a szökőkút-
nál ebédelve nem csak azt 
figyelem hivatalból, hogy elég 
magasra szöknek-e a vízsuga-
rak, de kedves ismerősökkel és 
a vásárlóinkkal is találkozom. 
Látva a sok bevásárlókocsit, 
persze én is mindig végiggon-
dolom, hogy mi mindenre lesz szükségünk a 
nyáron. 
 Mivel már a kirándulásokat, a nyaralást és a 
táborozást tervezzük, szinte minden nap bővül 
valamilyen új tétellel a listám. A kisfiam rendre 
meg is mosolyog ezért, pedig az ő listája sem 
sokkal rövidebb, igaz, az nem más, mint egy 
naptár, a táborok időpontjával és a legfontosabb 
tudnivalókkal. Minden este végignézem, ahogy 
leellenőrzi, mennyit kell még aludni a várva várt 
táborig. Felejthetetlen élmény és az önállósodás 
izgalmas mérföldkövei ezek a gyerekek számá-
ra, ám nekünk szülőknek okoz némi fejtörést, 
hogy melyiket is válasszuk. Ha esetleg még nem 
találta meg a megfelelőt, kultúra rovatunk tá-

bor-ajánlójából meríthet ötle-
teket. Ha pedig Ön is szeretne 
jó előre felkészülni a táboro-
zásra, keresse a júliusi Passzázs 
Pluszt, amelyben a biztonsá-
gos táborozáshoz nyújtunk 
segítséget a gyerekeknek és a 
szülőknek egyaránt. 
 A nyár a nagy családi 
együttlétek időszaka is. 
Ilyenkor egymást érik a közös 
főzések, beszélgetések és az 
önfeledt kerti partik. Legyen 
bár szüksége mindehhez egy 
grillrácsra, színes lampionra, 

kerti bútorra vagy néhány új receptötletre, 
nálunk minden „hozzávalót” megtalál. 
 Ahogyan a stílusos megjelenésről sem kell 
lemondania a legforróbb hónapokban, hiszen 
divatáruüzleteinkben friss trendekkel várjuk. 
 S hogy a legmelegebb évszak a jóleső 
pihenés mellett az izgalmas kedvezményekről 
is szóljon, ezúttal is szeretném felhívni a figyel-
met a kizárólag a magazinunkban megtalálható 
kuponokra, amelyekkel jelentős kedvezménnyel 
szerezhetik be a nyár slágereit. 
 A Market Central dolgozói nevében jó vá-
sárlást és élményekben gazdag nyarat kívánok!

Üdvözlettel, Temesi Katalin
 – központüzemeltetési vezető
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A kiadványban szereplő árak tájékoztató jel-
legűek, az árváltoztatás jogát fenntartjuk! Az 
esetleges nyomdai hibákért felelősséget nem 
vállalunk.
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A jelentkezők automatikusan feliratkoznak a Market Central Ferihegy havi elektronikus 
hírlevelére, melyről bármikor le lehet iratkozni.

Az Év Vidéki 
Könyvesboltja-díj
A könyvszakma képviselői idén is döntöt-
tek a múlt év legkiemelkedőbb kiadóiról és 
könyvesboltjairól. A szavazatok alapján az Év 
Vidéki Könyvesboltja-díjat a Market Central 
Ferihegy Líra Könyváruház kapta.

Új divatüzlet nyílik 
Az Intersport üzlet mellett hamarosan új diva-
tüzlet nyílik, ahol vásárlóink nem csak a nyár 
legtrendibb ruháit, hanem szuper kiegészítő-
ket is beszerezhetnek. 

Megújult az Intersport 
A népszerű 
sportáruház-
ban tavasszal 
átépítési 
munkálatokat 
végeztek, 
amelynek 
eredménye-
képpen áttekinthetőbb formában találják meg 
vásárlóink kedvenc termékeiket. 

 Nyereményeső
Facebook-oldalunk Tavaszi Passzázs Zsongás 
elnevezésű játékában T. Tamarának kedvezett a 
szerencse, ő egy 50 000 Ft értékű vásárlási utal-
vány boldog tulajdonosa lett. Ám azok, akik 
most nem nyertek, ne csüggedjenek, ugyanis 
Facebook-oldalunkon több villámjátékkal is 
készülünk. Idén még 3 x 50 000 Ft értékű aján-
dékutalvány talál gazdára.
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Mindig arról ábrándozott, hogy egy-
szer egy márkamagazin címlapjáról 
fog mosolyogni? Ha érdekli a divat 
világa és kedvet érez ahhoz, hogy Ön 
mutassa be a Market Central  Feri-
hegy bevásárlóközpont divatüzleteinek 
ruháit, nálunk valóra válhat az álma! 
Jelentkezzen!
  A ruhákat bemutató modellek a 
Passzázs magazin 2015-ös lapszáma-

inak divatösszeállításaiban szere-
pelnek majd, illetve a divatfotók a 
magazin online mellékletében, a 
Passzázs PLUSZ-ban is meg-
jelenhetnek. Várjuk fényképes 
jelentkezését a modell@market-
central.hu címre.

Nálunk címlapra kerülhet!
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Tóth Edina, Budapest: 
„Vásárlás előtt általá-
ban feltérképezem a 
boltok nyári kínálatát, 
ám a Kikben és a 
C&A üzletben rend-
szeresen vásárolok. S 
persze nem csak saját 
részre, hanem a 21 
éves nagyfiamnak. 
Elsősorban könnyű 

nyári ruházatot, kisebb kiegészítőket, cipőket és 
papucsokat.”

Ihász Laura, Pest-
lőrinc: „Már nagyon 
várom a nyarat és a 
velejáró pihenést. Az 
ehhez szükséges kie-
gészítőket, legyen az 
egy trendi fürdőruha, 
egy kényelmes papucs 
vagy egy jó minőségű 
naptej, általában az 

üzletközpont kínálatából szerzem be.”

Kovács Gergő, Buda-
pest, XVIII. kerület: 
„Visszatérő vásárlója 
vagyok a Market 
Centralnak, ugyanis 
az élelmiszerek nagy 
részét hétről hétre itt 
veszem meg a család 
részére. A nyárhoz 
az én „feladatom” 
elsősorban a kertész-

kedéshez és a kerti sütés-főzéshez szükséges 
dolgok beszerzése. A Praktikerben ehhez 
szerencsére mindent megtalálok. Most épp 
néhány grillezéshez szükséges dolgot szeretnék 
vásárolni.” 

Juhász Tímea, Vecsés: 
„Nincs is olyan 
dolog, ami ne kellene a 
nyárhoz. A legmele-
gebb évszak kötelező 
darabjait, pólókat, 
rövidnadrágokat, 
papucsokat és szandá-
lokat mindig a Market 
Centralon szerzem be. 

Nemcsak azért mert jó áron tudom megvásárolni 
őket, hanem mert mivel egyszerre három gyer-
mekemnek vásárolok, fontos számomra, hogy 
nagy a választék.  S mivel ilyenkor általában ők 
is velem vannak, ha megéhezünk csak beugrunk 
az Ételudvarba. Persze, a nyár nálunk nem csak 
a felhőtlen nyaralásról szól, hanem az iskolai 
előkészületekről is. Nagycsalád lévén ugyanis a 
nyár folyamán apránként szerezzük be a sulihoz 
szükséges kellékeket.” 

 A HÓNAP KÉRDÉSE

Újra kapható fagyi a Coffeeshop 
kávézóban a gyerekek örömé-
re! A felnőtteknek hűtött ita-
lokat és újdonságként sört kí-
nálunk! Júniusban a fagyival 
együtt vásárolt sört 20   % kedvez-
ménnyel adjuk! A kedvezmény június 1–30-ig 
érvényes, más kedvezménnyel nem vonható 
össze. Kizárólag a Market Central Coffeeshop-
ban érvényes!

A nyár sokunk számára egyet jelent a 
gondtalan pihenéssel és a felhőtlen kikap-
csolódással. Hogy ez valóban így legyen, 
érdemes idejekorán beszerezni a legmele-
gebb hónap nélkülözhetetlen hozzávalóit. 
A Market Central vásárlóit arról faggat-
tuk, mik azok az elengedhetetlen dolgok, 
amiket az üzletközpontunkban vásárolnak 
meg a nyárra.

Mi az, amit a nyárhoz 
nálunk szerez be? 



CÍMLAPSZTORI

6  MARKET CENTRAL  I  Passzázs

Még nem volt 14 éves, 
amikor ő lett a legfiata-
labb platinalemezes ma-
gyar előadó. Azóta 25 
évet töltött a pálya élvo-
nalában és nem csak a 
szakmai céljait valósítot-
ta meg, de gyermekkori 
álmát is. Szandi boldog 
házasságban neveli há-
rom gyermekét és úgy 
él, ahogyan mindig 
is szeretett volna, ám 
vallja: sem a siker, sem 
a boldogság nem hullik 
csak úgy az ember 
ölébe.

„A boldogságért 
tenni kell”



CÍMLAPSZTORI

Folytatás a 8. oldalon
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A z ének iskolájának jó néhány adásában a te 
diákod teljesített a legjobban. Mit éreztél a 
kis osztályelsők sikereit látva?

 – Nagyon boldog voltam, hiszen aho-
gyan a diákoknak, nekem is sokat jelent a jó 
eredmény és a pozitív visszajelzés. Azonban 
amikor valaki osztályelső lesz, ott van a többi 
tizenöt gyerek, akik óhatatlanul is csalódot-
tak, hiszen mindenki első szeretne lenni. 
E zért, azon túl, hogy mindig nagyon örültem az 
épp legügyesebbnek, rögtön magamhoz öleltem 
a többi diákomat, hogy érezzék, rájuk is nagyon 
büszke vagyok.

– Úgy tűnt, számodra inkább a részvétel és a jó 
hangulat a fontos.
 – Azért is szeretem Az ének iskolá-
ját, mert nem tehetségkutató, hanem tehet-
séggondozó műsor. Ide jó esetben nem azért 
jönnek a gyerekek, mert sztárok akarnak lenni, 
hanem azért, hogy tanuljanak, tapasztaljanak, 
jól érezzék magukat. Három gyermek édesany-
jaként tudom, hogy ezek a kis tinik pont abban 
a korban vannak, amikor egy csomó bizonyta-
lansággal kell megküzdeniük. Ezért számomra 
az a legfontosabb, hogy az ittlétük jó hangu-
latban teljen és egy életre szóló pozitív élmény 
legyen.

– Miért vállaltad el ezt a felkérést újra?  
 – Mert egyrészt nagyon izgalmas feladatnak 
tartom, másrészt mert amellett, hogy nagyon 
szeretem a gyerekeket, kifejezetten odavagyok 
ezért a korosztályért. Fantasztikus, hogy mi-
közben vidámak és játékosak, velük már komoly 
dolgokról is lehet beszélgetni.

– Az ének iskolája nálatok a szó szoros értelmé-
ben a mindennapok része, hiszen Blanka lányod 
énektanárnőjével a műsor kapcsán is együtt 
dolgoztok.
 – Nagylányom a harmadik évfolyam kezdete 
előtt pár hónappal kezdett komolyabban foglal-
kozni az énektanulással, így került Kiss Enikő-
höz, akivel teljesen véletlenül, mint korrepetitor-
ral (Ők azok, akik a háttérben segítik a tanárok 
munkáját – a szerk.) dolgozunk együtt Az ének 
iskolájában. Így, amikor a diákjaimról beszél-
getünk, a saját lányomra is rákérdezek, hogy 
halad?

– Blanka is az énekesi pályára készül?
 – Bár különleges hangja van és nagyon 
szeret énekelni, ő nem feltétlenül szeretne 
színpadon állni. Eddig mindössze kétszer 
lépett fel: először tavaly év végén a 25 éves 
jubileumi nagykoncertemen, ahol az apukája 
kísért minket gitáron, másodszor pedig a közel-
múltban, velem New Yorkban. 
 
– A lányod ezek szerint más mint te?
 – Úgy az egyéniségünk, mint a hangkarak-
terünk nagyon különböző. Blanka visszafogott 
lány, aki hű a nevéhez, ami tisztát, fehéret 
jelent. Gyönyörű kristálytiszta a hangja, szép 
fehér a bőre és ragyogó a lelke. Még nem 

Névjegy: 
Pintácsi Alexandra, művésznevén Szandi 1976-
ban született Budapesten. Még nem volt 12 
éves, amikor megnyerte a Mini Tini popéne-
kes-pályázatot. Ugyanebben az évben nővére 
kérésére hallgatta meg Fenyő Miklós zenész, a 
Hungária együttes alapítója, aki azonnal elkez-
dett foglalkozni vele. A következő évben, 1989-
ben jelent meg első albuma Kicsi lány címmel, 
ami hetek alatt 270 ezer példányban fogyott 
el. Ezzel ő lett a legfiatalabb platinalemezes 
magyar előadó. Harmadik lemezével együtt 
Szerelmes szívek címmel film is készült, mely-
nek főszerepét ő játszotta. Ez volt az év legné-
zettebb mozifilmje 1 millió nézővel. Fenyő Mik-
lóssal összesen négy lemezt készített. 1995-től 
menedzsere, zeneszerzője és zenei producere 
későbbi férje, Bogdán Csaba zeneszerző-pro-
ducer, a Solaris és az Első Emelet alapító tag-
ja, akivel 1999-ben házasodtak össze. Három 
gyermekük született: Blanka, Domonkos és 
Csaba. A kétszeres EMeRTon-díjas és kétsze-
res Arany Zsiráf-díjas énekesőnek 19 önálló al-
buma jelent meg, egy Japánban is. Több or-
szágban megjelent válogatáslemezeken is. 7 
aranylemez és két platinalemez büszke tulajdo-
nosaként nemrégiben átvehette a legújabb le-
meze után járó dupla platinalemezt. 2000-ben 
Göncz Árpádtól Ezüst Érdemrendet kapott.
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Folytatás a 7. oldalról
tudjuk, hogy énekesnő lesz-e, de ez nekem nem 
is fontos, hanem csak az, hogy bármilyen pályát 
válasszon is, boldog legyen és jól érezze magát 
az életében. 

– Te hogyan lettél énekesnő, tudatos választás 
volt? 
 – Még nem is értem rá azon gondolkod-
ni, hogy mi szeretnék lenni, ha nagy leszek, 
amikor már az voltam. 12 éves koromban rend-
szeresen elkísértem a nővéremet, Vikit a 
Rock Színházba, ahol több darabban szerepelt. 
Miklós Tibor zeneszerző egyszer meghallot-
ta, ahogy ott várakozás közben énekelgettem és 
megkérdezte, hogy lenne-e kedvem statisztaként 
részt venni a Nyomorultakban és a Bestiákban. 
Így indult. Majd a nagymamám a tudtom nélkül 
benevezett a Mini Tini popénekes-pályázatra, 
amire a család unszolására elmentem, aztán meg 
is nyertem. Ám még ekkor sem tudatosult ben-
nem, hogy mi leszek, ha nagy leszek. Azután a 8. 
osztályban ki kellett töltenünk egy pályaválasz-
tással kapcsolatos papírt. Beírtam, hogy szerin-
tem állatorvos leszek, majd megindokoltam, hogy 
miért. A harmadik sornál jöttem rá, hogy nekem 
már megjelent a második lemezem is, ami nagy 
valószínűséggel azt jelenti, hogy énekesnő leszek, 
vagyis már az vagyok. Akkor tartottunk éppen a 
körülbelül 500 ezredik eladott példánynál. 

– Azóta több mint 25 évet töltöttél a pálya élvo-
nalában. Mi kell ahhoz, hogy valaki ilyen hosszú 
ideig sikeres tudjon maradni?
 – A siker alapja a tehetség és a személyiség. 
De elengedhetetlen a jó kommunikációs kész-
ség, a kitartás, a megbízhatóság és az a bizonyos 
kisugárzás, amit az én Miklós bátyám (Fenyő 
Miklós – a szerk.) úgy fogalmazott meg annak 
idején, hogy benne van-e valakiben az a plusz, 
amitől hatásos tud lenni. Mindezeken túl az 
is nagyon fontos, hogy meg tudjuk becsülni a 
közönség szeretetét.

– Kapcsolatotok Bogdán Csabával szintén a 
tartós siker példája, hiszen több mint két évtizede 
éltek legendásan boldog házasságban. Mi a 
titkotok?
 – Szerintem nagyon fontos az, hogy milyen 
alapokra építkezünk. A mi kapcsolatunk alapja 
egy őszinte, tiszta szerelem, egymás iránt érzett 
tisztelet, megbecsülés, szeretet és egymásba 
vetett bizalom. De nagyon fontos az önzetlen-
ség is. A mi életünkben is vannak stresszesebb 
időszakok, amikor hol az egyikünknek, hol a 
másikunknak van szüksége segítségre. Ráadá-
sul nem mindig könnyű a hivatásunkkal járó 
rendszertelenségbe a gyerekek érdekében mégis 
valamiféle rendszert vinni. Mindezt csak úgy 
lehet jól csinálni, hogy mindenben segítjük 
egymást.

– Aki élt már tartós kapcso-
latban, tudja, hogy igaz a 
mondás: tál, kanál, nincs csör-
renés nélkül. Ti hogy tudtok 
túljutni a nézeteltéréseken, 
összezördüléseken?
 – Az egymás iránt érzett 
tiszteletünkkel, szeretetünk-
kel. Na és humorral, ami 
elmaradhatatlan! Nálunk 
még a legstresszesebb helyzet 
is képes nevetésbe fulladni.

– Milyen anyuka vagy, szigorú 
vagy inkább engedékeny?
 – Helyzete válogatja. Első-
sorban igyekszem következetes 
anyuka lenni. Ha pedig valami 
olyasmit kell megoldanom, 
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Szandi és tanítványai Az ének iskolájának harmadik évfolyamában.



Passzázs  I  MARKET CENTRAL  9

amire még nincs „receptem”, 
Csabival kitaláljuk a megol-
dást. Egyébként nem csak a 
gyerekneveléssel kapcsolatban, 
de az életünket érintő vala-
mennyi dologban mindent kö-
zösen döntünk el. Még azt is, 
hogy a nagylányomnak milyen 
típusú hajvasalót válasszunk. 

– Együtt is dolgoztok a férjed-
del. Nem vágytál soha egy kis 
szabadságra?
 – Oly annyira nem, hogy 
kifejezetten igénylem, hogy 
Csabi, ahova csak teheti 
elkísérjen. Menedzserként, 
zenészként, tapasztalt szakma-
beliként folyamatos kontrollt 
jelent nekem, amire szükségem van. Az ének 
iskolájának forgatásán is ott van velem, ahol a 
kis diákjaim a pótpapájukként kezelik.

– Hogy alakultak nálatok a családi szerepek?
 – Nálunk ez úgy alakult, hogy a klasszi-
kus férfi feladatokat Csabi csinálja, a nőiket pedig 
én. Vagyis, ha bármit meg kell szerelni, akkor az 
apa dolga. Szokta is mondani, hogy neki muszáj 
minden feladatot megoldani, hiszen Apa mégsem 
éghet be. A háztartás és a főzés viszont az enyém. 

– Szeretsz főzni?
 – Nagyon!  Minden nap főzök valami fino-
mat. Ha csak negyed órám van rá, akkor is. A 
főzés teljesen kikapcsol. Ami pedig a legjobb ré-
sze, hogy utána, ha csak tehetjük, együtt ülünk 

asztalhoz. Ez nyáron különösen nagy élmény, 
mert gyakran sütögetünk a teraszon, miköz-
ben mécseseket gyújtunk és beszélgetünk. A 
hobbim pedig a különböző ízesítésű, személyre 
szabott torták, finom kreációk készítése. 

– Mi az, ami még feltölt?
 – Az, ha itthon lehetek. Tegnap például, 
miután a fiaimmal megvettük a futó begóniákat, 
beültettük velük a teraszt. Nagyon szeretjük a 
növényeket, tele van a házunk és az udvar virá-
gokkal. De nagyon szeretek játszani a kutyánk-
kal, Maszattal vagy csak leülni az akvárium elé 
és nézni a halakat.

– Kislányként erről álmodtál? 
 – Gyerekkorunkban a testvéremmel sokat 
beszélgettünk arról, hogy ha nagyok le-
szünk, három-három gyerekünk lesz és nagyon 
boldogan fogunk élni a családi házunkban szép 
kerttel, kutyával, meghitt családi vacsorákkal.

– Úgy tűnik, hogy sikerült. 
 – Hála a Jóistennek, igen. De az is hozzá-
tartozik, hogy sem a siker, sem a boldogság nem 
hullik csak úgy az ember ölébe. Ezért amellett, 
hogy minden nap hajlandó vagyok tenni érte, 
nem győzök elégszer hálát adni azért, amim 
van. És minden napban észrevenni valami pozi-
tívumot. Ha mást nem, hogy süt a nap.  

Fülöp Monika

CÍMLAPSZTORI

Filmek: – Forrest Gump, Szitakötő
Könyvek:  – Pszichológiával foglalkozó kiad-
ványok, híres művészek életrajzi könyvei
Zenék: – Michael Jackson, George Micha-
el, Madonna, Eros Ramazzotti, Shakira, 
Deep Purple, AC/DC. Zenei mindenevő 
vagyok
Öltözködési stílus: – Az ’50-’60-as évek 
stílusa áll a legközelebb hozzám

Kedvenc

Szandi, Csabika, Blanka, Domonkos, Csaba.
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FÉNY? 

Nivea Baby Sun 
napvédő krém, 
SPF 50+ 200 ml 2 500 Ft 
EuroFamily

Lancaster napozókrém SPF 6 Müller

Nivea Sun  
protect&sensitive 

naptej, SPF 50, 200 ml 
2 500 Ft EuroFamily

Lavozon 
Aktiv kombi 
krém+Stift 
Müller

A  napfény kifejezetten jót tesz a bőrnek, ám 
ehhez ismernünk kell a biztonságos napozás 
szabályait. Egy jó minőségű napozószer, kalap, 
megfelelő mennyiségű folyadékbevitel, hogy 
csak a legfontosabbakat említsük.

La roche posay SPF 50 
dermo pediatrics 
naptej 3 990 Ft
Szent Ferenc 
Gyógyszertár

Vichy Ideál Soleil 
Bronze lesülést opti-
malizáló spray SPF50 
200 ml 5 350 Ft
Szent Ferenc 
gyógyszertár

Clinique naptej 
SPF 30 Müller

SUNDANCE 
szenzitív 
napkrém FF30
100 ml
dm

M&D 
önbarnító 

spray 
Müller

SUNDANCE Kids 
napozó spray 
FF 30 200 ml
dm

Annamarie 
Börlind  

naptej SPF 20 
 Müller
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VÉDELEM!
Nivea After Sun napozás utáni testápoló 
spray, 200 ml 1 280 Ft EuroFamily

alverde 
Après 
testápoló 
200 ml
dm

alverde Après 
Aloe Vera gél 
100 ml dm

Lavozon 
napozás utáni 
testápoló Pina 
Colada
Müller

Ambre Solaire 
napozás utáni krém
Müller

A napozás utáni bőrvédelem legalább annyira fontos, 
mint a megfelelő faktorszámú napozószer kivá-
lasztása. Mivel a bőrnek napozás után még 
inkább szüksége van a regenerálódásra, 
ne sajnáljuk az időt a megfele-
lő ápolásra sem. A magas 
minőségű napozás utáni 
ápolók hidratálják a bőrt és 
megerősítik a természetes 
sejtvédelmet.

Bioderma Photo-
derm Apres Soleil 

napozás 
utáni tej 200 ml 

3 490 Ft
Szent Ferenc 
gyógyszertár

alverde 
szenzitív 
napozás 
utáni spray
200 ml dm

SUNDANCE napozás 
utáni SOS lotion  
200 ml dm
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STÍLUSKALAUZ

nyaklánc 
3 490 Ft 
H&MÚjra itt a legmelegebb évszak, vele együtt a nyáresti bulik és a 

koktélpartik ideje. Szerezzük be mielőbb a szezon pillekönnyű 
darabjait, amikben mi is partikirálynők lehetünk. 

multifunkcioná-
lis melltartó 
3 990 Ft H&M

borítéktáska 3 990 Ft
Deichmann

karkötő 2 390 Ft Charles Vögele

csillámló púder 
1 490 Ft 
H&M

szandál 7 190 Ft CCC

sifonruha 9 999 Ft H&M

szalmakalap 
3 490 Ft H&M

Summer & style

Solaris napszemüveg 13 990 Ft  
Vision Express

tunikaruha 
5 990 Ft 
H&M



STÍLUSKALAUZ
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Ildikó, Budapest, 
XVIII. kerület
ruha 8 590 Ft C&A
fülbevaló 
Beeline, C&A
karkötő Beeline, C&A
táska 1 790 Ft C&A
szandál 
7 990 Ft CCC

Réka, Budapest, 
XVII. kerület
Heavy Tools overál 
11 990 Ft Intersport
karkötő Beeline, C&A
szandál 7 990 Ft CCC
táska 2 490 Ft 
Deichmann

Helyszín: 
LAMBADA 

Cocktail Bar, 
Gyömrő 
 Tófürdő
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Helyszín: Gyömrő, 
Tófürdő

Idén nyáron nem kell választanunk a rövid, 
vagy a hosszú között, hiszen a trendi darabok 
közt egyaránt megtaláljuk a zsebkendőnyi 
szexi darabokat és a sokat sejtető, libbenő 
ruhakölteményeket. 

Mini és maxi

Andrea,  
Budapest, XVIII. kerület

Overal 9 490 Ft H&M
felső 3 490 Ft H&M
nyaklánc 3 490 Ft H&M

lábujjközi szandál
3 990 Ft  Deichmann

batyu
4 990 Ft  
Deich-
mann

művelúr-
szoknya
12 990 Ft 
H&M

felső 
8 990 Ft 
H&M

overál 6 990 Ft H&M
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Helyszín: Gyömrő, 
NEGRESCO étterem

felső 3 490 Ft F&F
nadrág 5 900 Ft F&F
karkötő 1 990 Ft CCC
nyaklánc 2 990 Ft CCC

Az F&F termékek a Tesco hipermarketben kaphatók. 

bokapántos szandál
4 990 Ft  Deichmann

overál 8 990 Ft H&M
clutch 
6 500 Ft F&F

szandál 5 990 Ft 
H&M

ruha 
7 900 Ft 
F&F

ruha 
9 500 Ft 

F&Fnyaklánc 
2 990 Ft 
Charles 
Vögele



LADIES

16  MARKET CENTRAL  I  Passzázs

A fürdőruhák színei idén nyáron meglehe-
tősen széles skálán mozognak. Keressen 

bikinit, vagy egyrészes 
fazont, a sokféle merész 

szín és változatos forma 
között biztosan megta-
lálja álmai darabját. 

Az F&F termékek a Tesco hipermarketben kaphatók. 

bikinialsó 1 890 Ft F&F
bikinialsó 2 990 Ft H&M

Szexi csobbanás

bikinifelső 4 990 Ft H&M

fürdőruha 5 990 Ft H&M

bikinifelső 
1 890 Ft

 F&F

fürdőruha 
5 290 Ft 

F&F

neonpántos strandtáska 
3 990 Ft 
Deichmann

Firefly női bikini
9 990 Ft Intersport

Firefly strandruha 
11 990 Ft 
Intersport

Firefly beach 
strandtáska

7 990 Ft 
Intersport

bikinifelső 
8 890 Ft Skiny

bikinialsó 5 990 Ft Skiny

bikinialsó 
5 990 Ft Skiny

bikinifelső 
7 390 Ft Skiny

bikinifelső 
10 390 Ft 
Skiny

bikinialsó 
5 990 Ft
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20 %
2015. június 18–20-ig

Részletek a hátoldalon.

2015. jún. 12-től aug. 31-ig
Részletek a hátoldalon.

10 %

2015. június 25–27-ig
Részletek a hátoldalon.

10 %

20 %
2015. jún. 18-tól júl. 15-ig

Részletek a hátoldalon.

1 500 Ft
2015. június 12–30-ig

Részletek a hátoldalon.

2015. június 15–30-ig
Részletek a hátoldalon.

15 %

10 %
    2015. jún. 12-től  júl. 30-ig 

Részletek a hátoldalon.



        2015. jún. 12-től aug. 31-ig
Részletek a hátoldalon.
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10 000 Ft feletti vásárlás esetén 10 % visszajár*
Praktiker vásárlási utalvány formájában.

*Jelen kedvezmény a Market Central Ferihegyen (2220 Vecsés, Fő u. 
246–248.) található Praktiker áruházban történő, 10 000 Ft feletti 

értékű személyes vásárlás esetén a bruttó vásárlási végösszeg után 
kerül kalkulálásra és vásárlási utalvány formájában a vásárló részére

átadásra. Az utalványt az áruház főinformációs pultjánál lehet át-
venni a vásárlási bizonylat felmutatása, a vásárló személyi adatainak 

(név, lakcím) rögzítése, illetve egy átvételi elismervény aláírását
követően. Egy bizonylat ellenében kizárólag a bizonylat keltének 
napján és a vásárlás helyén kerülhet sor az utalvány kiváltására! 

Az utalvány a kiállítástól számított 1 évig használható fel, 
készpénzre nem váltható és nem átruházható.

Időtartam: 2015. 06. 25–27-ig.
Kedvezmény mértéke: 10  %
Összeghatár: 5000 Ft feletti vásárlás esetén. 

Kiegészítés: a kupon más vásárlás-végösszegi akcióval 
nem összevonható és ajándékkártya vásárlására nem vonatkozik.

20 % kedvezmény minden termék 
teljes fogyasztói árából.

A kupon kizárólag a Market Central Ferihegy Bevásárló-
központban található Vision Express üzletben váltható 
be a kuponon jelzett napokon felvett megrendelések 
esetén. A kupon kedvezménye más kedvezménnyel 

nem vonható össze. A beváltás további feltételeit 
keresse üzletünkben.

Érvényes: 2015. június 18–július 15.
20% kedvezmény 

a vásárlás végösszegéből.  
További kedvezménnyel nem összevonható, akciós 

termékekre nem érvényes. Kizárólag a Market Central 
Ferihegyen található BURGER KING® étteremben 

váltható be.

10% kedvezmény minden termékre. 
A kupon csak a Market Central Ferihegyen található 

Skiny üzletben érvényes. 

15 % kedvezmény egy kedvenc 
termékre, 2015. június 15–30. között.
A kedvezmény szórólapos és kuponfüzetes termékekre 

nem vehető igénybe, GoPro, Polar termékekre nem érvé-
nyesíthető, valamint más akcióval nem összevonható.

Az esetleges elírásokért elnézést kérünk! A Market Central Ferihegy üzemeltetése és az üzletek az elírásokkal kapcsolatban nem vállalnak felelősséget.











Érvényes 2015. 06. 12–30-ig: 
1 500 Ft kedvezmény minimum 
10 000 Ft feletti vásárlás esetén.  

Érvényes a teljes árú és akciós termékekre egyaránt. 
Az akció alól kivételt képeznek az ajándékutalványok, több 
darabos vásárlás esetén árkedvezménnyel kínált termékek, 
Conti Osvaldo táskák, divatékszerek, idegen márkák és az 

akciós magazin címlap és hátlaptermékei. Készpénzre nem 
váltható. Más akciókkal nem vonható össze.

20 % KEDVEZMÉNY a kutyajátékokra 
és -szállító boxokra.

A kupon kizárólag 2015. 06. 12-től 2015. 08. 31-ig, 
a Market Central Ferihegy Fressnapf Áruházban váltható be. 

A kupon egyéb kedvezményekkel nem összevonható! 
A kedvezmény az Outlet Sziget termékeire nem vonatkozik.

A kupon egy alkalommal érvényes, készpénzre nem váltható, 
értékéből készpénz nem adható vissza. A kupon minden típusú 

sokszorosítása tilos! A kupont a fi zetés előtt kérjük, adja át a pénz-
tárosnak! Sérült, hamis kupont nem áll módunkban elfogadni.
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3000 Ft feletti vásárlás esetén 
egyszeri 500 Ft kedvezményt adunk 

a vásárlás végösszegéből.
Más kedvezménnyel nem összevonható. 

2015. június 30-ig váltható be, kizárólag a Market 
Central Ferihegyen található Háda üzletben.

A Szent Ferenc Gyógyszertár 
minden napozó termék 

(Vichy, La Roche-Posay, Bioderma, 
Uriage, Babe) árából 20  % kedvez-

ményt ad a kupon ellenében 
2015. július 1. és 31. között.

Telenor ügyfeleknek 
20 % kedvezményt adunk 

az utángyártott tartozékok árából.
Csak a Market Central Ferihegyen 

található Telenor üzletben érvényes.

Az esetleges elírásokért elnézést kérünk! A Market Central Ferihegy üzemeltetése és az üzletek az elírásokkal kapcsolatban nem vállalnak felelősséget.











Érvényes: 2015. június 12–30-ig.
Kedvezmény: 15% 

Kedvezmény részletei: 
Minden könyvre, kivéve szótárak, akciós és tankönyvek. 

A kupon csak egyszeri alkalommal váltható be! 
Kizárólag a Market Central Ferihegy 

Líra Könyváruházban érvényes.

Érvényes: 2015. augusztus 15–30-ig.
Kedvezmény: 15% 

Kedvezmény részletei:
Minden könyvre, kivéve szótárak, akciós és tankönyvek. 

A kupon csak egyszeri alkalommal váltható be! 
Kizárólag a Market Central Ferihegy 

Líra Könyváruházban érvényes.

20 % kedvezmény legalább
 3 db kulcs másolása, 

vagy 3 pár cipő javítása esetén.

2015. 06. 12-től 2015. 08. 31-ig. 
A megadott időszakon belül a Market 

Central Ferihegyen található KiK 
üzletben 15 % kedvezmény a teljes 
választékra, beleértve a már akciós 

termékeket is.
A kedvezmény más egyedi kedvezménnyel

nem összevonható és nem vonatkozik a 
vásárlási utalványokra.

Igyon egy L méretű kávéitalt, 
válasszon mellé egy tetszőleges 
süteményt, mi pedig júniusban 

20 % kedvezményt adunk a páros árából!
Más kedvezménnyel nem vonható össze, 

és csak a Market Central Ferihegyen található 
Coff eeshop Company-ben érvényes.
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Praktiker vásárlási utalvány formájában.
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15 % kedvezmény egy kedvenc 
termékre, 2015. június 15–30. között.
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nem vehető igénybe, GoPro, Polar termékekre nem érvé-
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20 % KEDVEZMÉNY a kutyajátékokra 
és -szállító boxokra.

A kupon kizárólag 2015. 06. 12-től 2015. 08. 31-ig, 
a Market Central Ferihegy Fressnapf Áruházban váltható be. 

A kupon egyéb kedvezményekkel nem összevonható! 
A kedvezmény az Outlet Sziget termékeire nem vonatkozik.

A kupon egy alkalommal érvényes, készpénzre nem váltható, 
értékéből készpénz nem adható vissza. A kupon minden típusú 

sokszorosítása tilos! A kupont a fi zetés előtt kérjük, adja át a pénz-
tárosnak! Sérült, hamis kupont nem áll módunkban elfogadni.
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3000 Ft feletti vásárlás esetén 
egyszeri 500 Ft kedvezményt adunk 

a vásárlás végösszegéből.
Más kedvezménnyel nem összevonható. 

2015. június 30-ig váltható be, kizárólag a Market 
Central Ferihegyen található Háda üzletben.

A Szent Ferenc Gyógyszertár 
minden napozó termék 

(Vichy, La Roche-Posay, Bioderma, 
Uriage, Babe) árából 20  % kedvez-

ményt ad a kupon ellenében 
2015. július 1. és 31. között.

Telenor ügyfeleknek 
20 % kedvezményt adunk 

az utángyártott tartozékok árából.
Csak a Market Central Ferihegyen 

található Telenor üzletben érvényes.

Az esetleges elírásokért elnézést kérünk! A Market Central Ferihegy üzemeltetése és az üzletek az elírásokkal kapcsolatban nem vállalnak felelősséget.











Érvényes: 2015. június 12–30-ig.
Kedvezmény: 15% 

Kedvezmény részletei: 
Minden könyvre, kivéve szótárak, akciós és tankönyvek. 

A kupon csak egyszeri alkalommal váltható be! 
Kizárólag a Market Central Ferihegy 

Líra Könyváruházban érvényes.

Érvényes: 2015. augusztus 15–30-ig.
Kedvezmény: 15% 

Kedvezmény részletei:
Minden könyvre, kivéve szótárak, akciós és tankönyvek. 

A kupon csak egyszeri alkalommal váltható be! 
Kizárólag a Market Central Ferihegy 

Líra Könyváruházban érvényes.

20 % kedvezmény legalább
 3 db kulcs másolása, 

vagy 3 pár cipő javítása esetén.

2015. 06. 12-től 2015. 08. 31-ig. 
A megadott időszakon belül a Market 

Central Ferihegyen található KiK 
üzletben 15 % kedvezmény a teljes 
választékra, beleértve a már akciós 

termékeket is.
A kedvezmény más egyedi kedvezménnyel

nem összevonható és nem vonatkozik a 
vásárlási utalványokra.

Igyon egy L méretű kávéitalt, 
válasszon mellé egy tetszőleges 
süteményt, mi pedig júniusban 

20 % kedvezményt adunk a páros árából!
Más kedvezménnyel nem vonható össze, 

és csak a Market Central Ferihegyen található 
Coff eeshop Company-ben érvényes.
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2015. jún. 12-től aug. 31-ig
Részletek a hátoldalon.

20 %

2015. június 12–30-ig 
Részletek a hátoldalon.

2015. augusztus 15–30-ig 
Részletek a hátoldalon.

15 %

15 %

2015. június 12–30-ig
Részletek a hátoldalon.

500 Ft

15 %
        2015. jún. 12-től aug. 31-ig

Részletek a hátoldalon.

2015. június 12–30-ig
Részletek a hátoldalon.

2015. jún. 12-től aug. 31-ig
Részletek a hátoldalon.

20 %
Kulcsmásoló

20 %
2015. július 1–31-ig

Részletek a hátoldalon.

20 %
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Az igényes férfiaknak nyáron sem kell le-
mondaniuk a sportos eleganciáról. A Market 
Central divatüzleteinek kínálatából laza és 

kényelmes kollekciót állíthat-
nak össze. 

GENTLEMAN

Helyszín:
Gyömrő, 
Tófürdő

5 db-os karkötőszett
1 290 Ft H&M

Gergő, Budapest, 
XVII. kerület
rövidnadrág 7 990  Ft 
Charles Vögele
ing 7 990  Ft 
Charles Vögele
sál 3 490  Ft 
Charles Vögele
vászoncipő 7 490  Ft 
Deichmann

Könnyed és stílusos 
MEGJELENÉS 

szalmakalap 
2 990 Ft H&M

Carrerra férfinapszemüveg
31 990 Ft Vision Express

rövidnadrág 
7 990 Ft 

Charles 
Vögele

vászoncipő 
7 490 Ft 
Deichmann

táska 9 990 Ft H&M

póló 
1990 Ft 
C&A
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2015. jún. 12-től aug. 31-ig
Részletek a hátoldalon.

20 %

2015. június 12–30-ig 
Részletek a hátoldalon.

2015. augusztus 15–30-ig 
Részletek a hátoldalon.

15 %

15 %

2015. június 12–30-ig
Részletek a hátoldalon.

500 Ft

15 %
        2015. jún. 12-től aug. 31-ig

Részletek a hátoldalon.

2015. június 12–30-ig
Részletek a hátoldalon.

2015. jún. 12-től aug. 31-ig
Részletek a hátoldalon.

20 %
Kulcsmásoló

20 %
2015. július 1–31-ig

Részletek a hátoldalon.

20 %
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TRENDZÓNA
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Pántok a lábon? Miért ne! Viselje alkalomra, 
vagy hétköznapokra a lába is garantáltan 
megkapja a kellő figyelmet. 

Pántmánia

Az F&F termékek a Tesco 

hipermarketben kaphatók. 

bőrszandál 
14 990 Ft H&M

lábujjközi papucs 2 990 Ft
Deichmann

pántszandál 6 990 Ft H&M

szandál 5 900 Ft F&F

szandál 5 990 Ft 
Deichmann

szandál 5 900 Ft
Deichmann

szandál 6 390 Ft CCC

szandál 
7 990 Ft 
CCC

szandál 
9 490 Ft 

H&M

szandál 4 790 Ft 
CCC

lézervágott szandál
5 990 Ft

Deichmann

saru 5 590 Ft 
C&A

szandál 
5 590 Ft C&A



TRENDZÓNA
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Dóra, Gomba
trikó 1 190  Ft C&A
horgolt felső 4 990  Ft C&A
farmer 4 990  Ft C&A
szandál 7 990  Ft CCC
karkötő 1 790  Ft CCC
táska 4 590  Ft C&A

Helyszín: CCC Cipőbolt,  
Market Central
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GYEREKSAROK

27

Cool kids
A család fiatalabb tagjainak sem kell nél-
külözniük a stílusos darabokat, ame-
lyek nem csak remekül öltöztetnek, de 
jól szellőző anyagukkal a hőségben is 
önfeledté teszik a vakációt.

szandál 
3 990 Ft 
H&M

szalmakalap 1 990 Ft
Charles Vögele

táska 3 990 Ft C&A

fiúpóló 1 990 Ft
C&A

lánypóló 
2 490 Ft
Charles 
Vögele

short 
3 990 Ft
Charles 
Vögele

karkötő 
2 690 Ft
Charles 
Vögele

Firefly surfpapucs
3 490 Ft Intersport

overál  
3 990 Ft C&A

felső 2 990 Ft 
H&M

fiúpóló 
1 490 Ft

Charles 
Vögele
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GYEREKSAROK

Dorina, Vecsés
felső 2 790  Ft C&A
short 3 590  Ft C&A
szandál  4 590  Ft C&A
karkötő  Beeline, C&A Helyszín: Gyömrő, Tófürdő

Patrik, 
Budapest, 
XVIII. kerület
rövidnadrág 3 490  Ft 
Charles Vögele
póló 1 490  Ft 
Charles Vögele
Puma cipő 11 990  Ft 
Intersport
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Kedvenc nyári sportjaink
Itt a jó idő, és  jól esne kicsit mozogni? Mind-
ezt úgy, hogy miközben teszünk  az egészsé-
günkért és az alakunkért, jó társaságban is 
legyünk? Íme néhány újragondolt, közkedvelt 
nyári mozgásforma. 

felfújható röplabdapálya (labda+háló)
3 490 Ft Intersport

Lounge felfújható 
nyugágy 5 990 Ft 

Intersport

Techno Pro 
búvárkészlet
15 990 Ft 
Intersport

úszómellény
9 990 Ft 
Intersport

varrásmentes 
melltartó
3 990 Ft 
H&M

rövidnadrág
3 990 Ft F&F

Vízi aerobic

Strandröplabda

Bár az aqua fitness gyökerei egészen az 
ókorig nyúlnak vissza, a ma ismert sport 
ötlete egy amerikai tengerésztől szárma-
zik, aki lábsérülésének rehabilitációjaként 
találta ki ezt a mozgásformát. A vízi aero-
bic legnagyobb előnye, hogy még úszni 
sem kell tudni hozzá és akár idős korban is 
el lehet sajátítani a víz alatti tornagyakor-
latokat. Némi eszköz azonban szükséges 
a sikeres aqua órákhoz, ilyen például a 
szivacsszerű anyagból készült speciális 
öv, amely segít fennmaradni a vizen, és 
a hajlítható vízinudli, amit a gyermekünk 
úszásórájáról bizonyá-
ra már ismerünk. 

Ehhez az amerikai filmekből jól ismert 
sporthoz nem kell más, mint némi 

homokos terület, egy strandröplabda 
és egy háló. Ezt a játékot technikásan 
kell játszani, ám az is fontos, hogy 
felkészültek legyünk fizikailag is, 
hiszen a homokon való futás és ugrá-

lás igencsak igénybe veszi a lábakat. 
Legjobb, ha előtte rövid, majd egyre 

hosszabb távokat futunk homokban, így 
elkerüljük, hogy meccs közben elessünk.Wilson Dig strandröplabda

4 990 Ft Intersport

Firefly fürdősort
8 990 Ft Intersport



SPORT
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HEAD MX Sonic 
teniszütő
21 990 Ft 
Intersport

Firefly 3 részes 
védőfelszerelés

3 490 Ft 
Intersport

Head Team 
teniszlabda 3 db
1 490 Ft 
Intersport

Firefly Performance 
felnőtt görkorcsolya
22 990 Ft 
Intersport

Robi, Vecsés
Heavy Toools póló 
7 490 Ft Intersport
Heavy Tools rövid-
nadrág 14 990 Ft 
Intersport

Helyszín: 
Gyömrő, 
Tófürdő

Firefly gördeszka  
9 390 Ft 

Intersport

Tenisz

Görkorcsolyázás

Míg a viktoriánusok korában csak a gazdag 
arisztokrácia gyakorolhatta, addig ma már a 
tenisz az a sport, amelynek alapjait bárki el-
sajátíthatja, sőt akár idős korban is űzheti. A 
tenisz az egész szervezetre jó hatással van, 
hiszen amellett, hogy edzi az izmokat, csök-
kenti a szív- és érrendszeri megbetegedése-
ket, s mivel a hátizmokra gyakorolt hatása 
miatt remek tartásjavító, 
az ülőmunkát végzőknek 
kifejezetten ajánlott. 

Ezt az elsősorban fiatalok körében népsze-
rű, koordinációs- és állóképességet igénylő, 
aerob jellegű mozgásfajtát ma már nem 
csak azért űzik sokan, mert hatékonyan erő-
síti a vádlit, a combokat és a feneket, hanem 
mert a görkori remek közlekedési eszköz 
is. Ám mielőtt az autót, vagy a bringát apró 

guruló kerekekre cseréljük, érdemes a 
flaszteren gyakorolni, hogy később a 
gurulás valóban élmény legyen.

Techno Pro Court férfi- 
teniszcipő 9 990 Ft Intersport



Tudta, hogy a megfelelő végszerelék haszná-
lata legalább olyan fontos, mint a jó minőségű 
csali? Tudta, hogy van megoldás a horgászatot 
megkeserítő gébekkel szemben?  Tudta, hogy egy 
egyszerű technikával néhány pillanat alatt meg-
tisztíthatjuk a zsinórunkra rakódott hordalékot? 
Trükköket és ötleteket adunk a nagy fogásokhoz.
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ÍGY FOGJA KI A NYÁR 
LEGNAGYOBB HALÁT

Hogyan védekezzünk 
a gébek ellen?
A Duna-parti horgászat során ezek a kistestű 
halak tömegével lepik el a horgászhelyünket, fő-
ként, ha etetünk is. Mohóságukkal bizony meg-
keserítik a horgászatunkat és csak egy nagyobb 
halraj tudja őket „elverni”. Hogy elkerüljük, vagy 
legalább is minimálisra csökkentsük a kapásukat, 
egy megoldás mindenképpen működik. Keres-
sük meg azokat a parti helyeket, ahol a partvédő 
kőszórás hiányzik, vagy legalább 20-30 méter 
hosszban megszakad, illetve az előttünk lévő 
mederrész aránylag tiszta, kőmentes. Tapaszta-
latunk, hogy ahol a géb nem talál búvóhelyet, 
jellemzően ott nem is táplálkozik, így hagyva 
eleséget más halaknak.

Hogyan tisztítsuk meg a zsinórt?
Folyóvízen, főként a finomszerelékes féderes 
horgászat során a víz szállította „szatymalékot” 
annyira összegyűjti a zsinór, hogy a következő 
bedobást már csak hosszas tisztogatás után lehet 
végrehajtani. Azonban ezt könnyen elkerülhet-
jük, ha a hordalékot egy-két mozdulattal egy 
csomóba húzzuk, például a spicc és az etető-
kosár, vagy az ólom közé. Ezt követően fogjuk 
a kéztörlő rongyunkat, annak is lehetőleg egy 
száraz részét, feszítsük meg a zsinórunkat, majd 
három ujjunk között rongyba fogva a hordalékot 
pendítsünk a zsinórunkon. Meglátják, hogy a 
rongyba fogott koszt egy-két pendítéssel már le is 
vettük a szerelékünkről!

Match-botos horgászat előnyei
A finom szerelékes, úszós horgászok köré-
ben robbanásszerűen terjedt el a match-botos 
horgászat. A háromrészes, rugalmas, nagy 
erőtartalékokkal gyártott kecses match-horgász-
botok sportos, élményekben gazdag horgászatot 
biztosítanak használójának. Ma már az olcsóbb 
árfekvésű kompozit botoktól a legmodernebb, 
versenykörülmények között is eredményesen 
használható IM12-es karbon anyagból gyár-
tott match-pálcákig mindenki megtalálhatja a 
számára megfelelőt.

The one boljie 3 féle ízben 
2  190 Ft Peca Pláza

Monofil match-zsinór
970 Ft Peca Pláza

Lead clip-szett ólomtartó 
fül 390 Ft Peca Pláza

Excalibur pontyozó horog
530 Ft Peca Pláza

Bojis ólom paste bomb forgós 
360 Ft Peca Pláza
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Mire jó a monofil zsinór?
A hétköznapi és a versenyszerű match-horgá-
szat fontos kelléke a kiváló minőségű, vékony, 
méretéhez képest erős monofil zsinór. Sötét színe 
miatt a hazánkban levő tavak vizeiben jobban 
rejtve marad mind az apróhalak, mind a terme-
tesebb példányok előtt. Anyaga lágy, így a kisebb 
horgokat is tökéletesen köthetjük vele, s mivel 
anyagában nehezített, kiválóan süllyed.

 A jó kapás titka a jó végszerelék
Gyakran előfordul, hogy a hal folyamatosan húz-
za a végszereléket, de a bevágásnál megdöbbentő 
ürességet tapasztalunk. Ilyenkor a fő probléma 
a végszereléknél elhelyezkedő, hajszálelőkére 
fűzött csali és a horog közti távolság, azaz túl 
messze helyezkedett el a csali a horogtól.  

 A jó kapás azonban a megfelelően meg-
választott távolság  és a csali mellett azon is 
múlik, hogy milyen végszereléket választunk. A 
végszerelék legfontosabb kellékei a horog, a haj-
szálelőke és az utóbbi elengedhetetlen tartozéka, 
az optimális forgókapocs, aminek a segítségével 
könnyen cserélhetjük a horogelőkénket, és a 
méretéből adódóan tökéletesen illeszkedik a 
belső zsinórvezetésű ólomba, illetve a biztonsá-
gi ólom rögzítőkbe. Ez azért fontos, mert ha a 
forgókapocs megfelelően be van húzva a súlyba, 
akkor a csali felszívásának pillanatában, a horog 
hegyének megakadásánál a hal megugrik, a súly 
pedig segít a megfelelő akadásban. A jó szerelék 
„utolsó” fontos kelléke a gubancgátló, melynek 
lényege, hogy a csali közelében mozgó óvatos 
halakat nem ijeszti el, mivel a fonott zsinór belse-
jében vezetett vékony ólomszál súlya tökéletesen 
elfekteti a mederfenéken. 

Cpx gubancgátló quick change-hez 
390 Ft Peca Pláza

Cralusso match 
gyorskapocs
690 Ft Peca Pláza

Carp expert 
bojlis előke 1  990 Ft Peca Pláza



KERT

Élvezzük az élettel teli kertet és szervezzünk 
minél több családi programot a zöldbe! 

Indulhat a kerti party! 
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lámpás 2  490 Ft
06. 04.–06. 17-ig 1  500 Ft 

Jysk

kerti pad 29  990 Ft Praktiker

papírfüzér 799 Ft Jysk

konyharuha 2 90 Ft 
Kik

hűtőakku 
2 90 Ft 
Kik

Sommer jégkrém-
készítő Müller

párna 
Müller

rekesz Müller

Sommer 
salátakiszedő 
Müller

függőfotel 
4  199 Ft
Praktiker

salátástál Müller
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üvegpalack 
630 Ft Kik

függőágy 
6  490 Ft Jysk

könyv
2  990 Ft Lira

párnatároló 44  900 Ft 
05. 28.-06. 17-ig 35  000 Ft Jysk

ivópohár 
630 Ft 
Kik papírtányér 

2 90 Ft Kik

Sommer 
mécsestartó 
Müller

Jégkockatartó Müller

snacktálka 2  00 Ft/db
EuroFamily

fotel 17  990 Ft
Praktiker

grillsütő
06. 04–06. 17-ig 
24  900 Ft Jysk

napozóágy 34  900 Ft 
06. 04.-06. 17-ig 30  000 Ft Jysk



Ha nyár, akkor kerti grillparti, nagy ba-
ráti társaság és véget nem érő nagy beszélge-
tések. Mindez úgy, hogy az előkészületekre ne 
kelljen sok időt fordítani. Egy szuper pácrecept 
birtokában ezt könnyen megvalósíthatjuk.

Hozzávalók 
4 személyre
6 db csirkemellfilé 
4 gerezd fokhagyma 
2 teáskanál római kömény 
2 teáskanál kurkuma 
2 teáskanál csemege pirospaprika 
2 dl olívaolaj 
só 
durvára tört szemes bors 
színes salátamix 
koktélparadicsom 
1 kis üveg fekete olívabogyó 
1 zacskó mini mozzarella 
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Fűszeres 
grillezett 
csirkemell 
salátaágyon

Grillezéshez ajánljuk 

GASZTRO

szilikoncsipesz 
630 Ft Kik

húsvilla 390 Ft
EuroFamily

Elkészítés: 
A fűszereket keverjük jól össze. A csirkemelleket 
szeleteljük fel 1-1,5 cm vastagságúra, majd jól 
dörzsöljük be vele a húst. Tegyük nylontasakba 
a befűszerezett hússzeleteket, majd öntsük rá 
az olívaolajat, rázzuk össze, hogy a zamatos 
olaj beszívódjon. Tegyük be a hűtőbe 1-2 órára, 
hogy az ízek jól összeérjenek. Majd süssük meg 
grillsütőn a hús mindkét oldalát 6-7 percig.
 Az apróra vágott salátát keverjük össze a fél-
bevágott koktélparadicsommal, az olívabogyóval 
és a mozzarellagolyókkal. Ízlés szerint locsoljuk 
meg balzsamecettel vagy olívaolajjal 

Jó étvágyat!

tányér
290 Ft 

EuroFamily

tál 580 Ft/db 
EuroFamily

grill
 6  990 Ft 

Jysk
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– Mióta dolgozol az 
EuroFamilyben?
 – 2012-ben kezdtem 
eladó-pénztárosként 
Gö döllőn, majd meg pá-
lyáztam a Market Cent-

ralon nyíló bolt üz let vezetői 
pozícióját, amit legnagyobb örömömre elnyertem.

– Rendkívül széles az EuroFamily áruválasztéka, így 
nem nehéz elcsábulni egy-egy termék láttán.
 – Számunkra nagyon fontos,  hogy minden 
vásárlónk megtalálja nálunk azt a terméket, amit keres. 
Ezért az élelmiszereken keresztül a vegyiárun át a 
tar tós cikkekig mindenből igyekszünk minél színesebb 
kínálattal szolgálni. Ha pedig van olyan konkrét már-
ka vagy termék, amit a vásárló keres, de nem tartunk, 
azt igyekszünk a legrövidebb időn belül beszerezni.

– Az árak is meglehetősen vonzóak. Ezt a vásárlók is 
érzékelik?
 – Nagyon! Akadnak olyan vásárlóink, akik 
kifejezetten meglepődnek egy-egy termék ára láttán, 
majd megkérdezik, ez azért ennyire olcsó, mert akci-
ós? Örömmel veszik tudomásul, hogy sok termékünk 
ára tartósan kedvező.

– Az EuroFamily mivel készül a nyári időszakra?
 – Sok olyan terméket megtalál nálunk a vásárló 
kedvező áron, amelyek a felhőtlen nyaraláshoz szük-
ségesek, legyen az napozószer vagy rovarirtó spray. 
Ám a háziasszonyoknak is igyekszünk kedvezni: 
szinte mindent kínálunk, ami a befőzéshez szükséges.

– Két aktív fiú anyukájaként tervezed már a családi 
nyaralást?
 – Konkrét tervünk még nincs a nyárra, ugyanis 
most minden időmet leköti a fiúk iskolai elfoglaltsága. 
A 14 éves nagyfiammal, Bencével, gőzerővel készülünk 
a kisérettségire és a nyelvvizsgára. Nem  csak ő, hanem 
a hétéves öccse, Zsombor is sokat sportol, hetente 
többször viszem őket különórákra is. Így érthető, hogy 
a hosszú tanév után már alig várják a vakációt.

Bemutatkoznak 
a Market Central dolgozói

CENTRÁLOSOK

Blinszkiné 
György Mariann 

EuroFamily üzletvezető

– Mióta dolgozol az 
Energofish üzletben?
 – 2011-ben nyi-
tottuk a kiskereskedel- 
mi üzletágunkat, előtte az Energofish Kft.  
kizárólag  nagykereskedelemmel foglalkozott.  
Én a nyitás óta vezetem az Market Centralon  
lévő üzletet.

– A horgászat sport, vagy hobbi? 
 – Mindkettő. A legtöbb ember hobbihorgász-
ként kezdi és az is marad. Csak nagyon kevés szá-
zalékukból lesz sporthorgász, annak ellenére, hogy 
manapság már a gyerekeknek és az idősebbeknek 
is rendeznek versenyeket. Az üzletben is főként a 
hobbihorgászok fordulnak meg, de cégünknek van 
egy-két nagyon híres versenyhorgásza is. 

– Te magad is horgászol?
 – Természetesen, bár sajnos nem jut annyi 
időm a horgászatra, amennyit igazán szeretnék,  
azért időnként tudok hódolni ennek az igazi 
szenvedélynek. Ha mégsem jutok el a vízpartra, 
kárpótolnak a fiaim, Kristóf és Zsombor, illetve 
a horgásztársak történetei, amiket nap mint nap 
megosztanak velünk az üzletben.  

– Milyen a jó horgászhely?
 – A horgászok többsége, akiknél nem gond, 
ha üres hálóval térnek haza, a természetes vizeket 
kedveli. Én is ezt vallom, hiszen a lényeg az, hogy 
jól érezzük magunkat és friss levegőn legyünk 
a srácokkal. Ám vannak, akik a biztos fogás 
reményében inkább egy telepített, mesterséges 
horgásztavat választanak. Az esetek többségében 
ez is maradandó élményt nyújt. 

– Egy kezdő horgász milyen segítséget kaphat az 
üzletben? 
 – Teljes körű szakmai tanácsadással várjuk 
valamennyi vásárlónkat, így akár egy teljes alap-
felszerelés összeállításában is maximális segítséget 
tudunk nyújtani.

A Market Centralon nem csak a kínálat érdemel figyel-
met, de azok is, akik nap mint nap azért dolgoznak, 
hogy a vásárlás nálunk valódi élmény legyen.

Széchenyi Gábor
Energofish üzletvezető
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Programajánló

Tábor-
ajánló

KUL-TÚRA
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Könyvajánló

Perzselő nyár
1938 május: egy újabb 

jól megszokott, idilli nyár 
kezdete. Seaview-ban 

minden csendes, unalmas és 
kellőképp konzervatív. Ám a 
Greenwald család érkezése 
alaposan felborzolja a kedé-
lyeket és  egyre több titok és 
gubancos családi kapcsolat 

kerül napvilágra.
2  990 Ft  Líra

Norbi – titok újratöltve
A fogyókúrázók „alapköny-
ve”, Norbi több éves tapasz-

talatával és sok recepttel.
3  500 Ft  

Norbi Update

2015. június 12-szeptember 04. 
(minden pénteken) 19 órától
Zenés nyári esték 
– ingyenes nyári térzene
Üllő, Városközpont  
Szabadtéri színpad

2015. június 20. 19 óra
All that Jazz – a gyáli Fúvós
zenekar koncertje
Gyál, Arany János Közösségi 
Ház és Városi Könyvtár

2015. június 20.  
Múzeumok Éjszakája 
– Szent Iván éji tűzugrás
Maglód, Petőfi tér 
Helytörténeti Gyűjtemény

2015. június 21. 16 óra 
Az év leghosszabb napján 
az év legnagyobb koncertje: 
négy zongoránál, négy 
kiváló zongorista egyszerre 
a színpadon
Monor, Piac- és Fesztiválcsarnok

2015. június 27. 19 óra
Stand Up Comedy: Szobá-
csi Gergő és Benk Dénes 
estje
Gyál, Arany János Közösségi 
Ház és Városi Könyvtár

2015. július 4. 19 óra
Nyáresti olasz táncdalest 
a Maya Trióval 
Sztárvendég: Kovács Kati
Monor, Piac-  
és Fesztiválcsarnok

2015. július 11. 19 óra
Best of L’art Pour L’art
Gyál, Arany János Közösségi 
Ház és Városi Könyvtár

2015. július 18., 25., 
aug. 1., 8., 15.
Kultursokk – nyári feszti
válsorozat 
Vecsés, Bálint Ágnes 
Kulturális Központ

2015. augusztus 20. 19.30 
IRIE MAFFIA koncert
Monor, Szent István-tér

2015. június 22–26. 
és június 29–július 3. 
Csak a kezemet figyeld 
– napközis tábor
Vecsés, Bálint Ágnes 
Kulturális Központ

2015. július 27–31.
Kreatív-művészeti tábor
Budapest, XVIII. ker. 
Rózsa Művelődési Központ

2015. július 19–25.
„Tiszta élmény”  
– művészeti tábor 
a Dunakanyarban 
Szervező: Vecsés, Bálint  
Ágnes Kulturális Központ
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Nálunk természetes 
a frissesség.

Market Central Ferihegy
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